
Муниципальное казённое учреждение отдел образования  

администрации Приволжского муниципального района 

 

П Р И К А З  

               от 01.11.2022                                                                                     № 479 

 

О внесении изменений в приказ МКУ отдела образования №365 от 06.09.2022 

«Об организации выдачи бесплатных продуктовых наборов обучающимся 1-

11 классов с ограниченными возможностями здоровья (в том числе 

инвалидам) общеобразовательных учреждений Приволжского 

муниципального района, находящихся на домашнем обучении в 2022-2023 

учебном году» 

 

      В соответствии с постановлением администрации Приволжского 

муниципального района от 12.01.2022 №6-п «Об утверждении Порядка 

организации бесплатного питания обучающихся муниципальных 

общеобразовательных организаций Приволжского муниципального района», 

распоряжением администрации Приволжского муниципального района от 

22.12.2021 № 598-п «Об установлении стоимости питания в образовательных 

учреждениях Приволжского муниципального района на 2022 год» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 1.Внести изменение в Приложение №2 Приказа МКУ отдела образования 

администрации Приволжского муниципального района от 06.09.2022 №365 «Об 

организации выдачи бесплатных продуктовых наборов обучающимся 1-11 классов 

с ограниченными возможностями здоровья (в том числе инвалидам) 

общеобразовательных учреждений Приволжского муниципального района, 

находящихся на домашнем обучении в 2022-2023 учебном году» и изложить в 

следующей редакции (Приложение 1). 

2.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на старшего методиста 

МКУ отдела образования администрации Приволжского муниципального района 

Уточникову Н. А.  

3.Настоящий приказ вступает в силу с 01.11.2022г. 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 



Приложение 1 

                                                                   к приказу МКУ отдела образования №479 от 01.11.2022 

(Приложение №2 к пр. №365 от 06.09.2022) 

Состав десятидневного продуктового набора для выдачи обучающимся с 

ограниченными возможностями здоровья (в том числе инвалидам), 

находящимся на домашнем обучении в 2022-2023 учебном году  

 

№ 

п/

п 

Наименование продукта Един

ица 

измер

ения 

Коли

чест

во  

Цена руб. Сумма 

руб. 

1 Молоко ультрапастеризованное 

3,2%  

л 2 71,30 142,60 

2 Чай черный листовой 100 гр  шт 1 80,91 80,91 

3 Рыбные консервы скумбрия 250 гр шт 1 104,63 104,63 

4 Горох колотый  кг 1 57,54 57,54 

5 Пшено шлифованное шт 1 47,74 47,74 

6 Масло сливочное 180гр шт 2 137,95 275,90 

7 Рожки в/с 1,92 кг. шт 1 117,33 117,33 

8 Сок  л 1 36,61 36,61 

9 Рис пропаренный длиннозерный  кг 1 122,06 122,06 

10 Молоко сгущенное с сахаром 380 

гр. 

шт 1 99,39 99,39 

11 Сметана 500 гр. шт 1 131,75 131,75 

12 Кофейный напиток растворимый 

100г 

шт 1 47,94 47,94 

  Итого       1264,40 

 

 


